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Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu  

na dostawę stabilizatorów i naczyń wzbiorczych 

PN/5/2022/D 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12 Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnych Wykonawców zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1:  

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu na dostawę stabilizatorów i naczyń 

Reflex zwracam się z prośbą o sprawdzenie czy dla stabilizatorów konieczne są tak duże 

rewizje jak wpisane w SIWZ i załączniku nr 1. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie 

mniejszych rewizji? Jeśli tak to jakich? 

Odpowiedź: 

Nie. Mniejsze otwory rewizyjne nie spełnią swojej funkcji. 

Pytanie nr 2:  

Proszę o odpowiedź czy właz może być owalny o wymiarach otworu 220mm x 320mm (dot. 

Zadania nr 1). 

Odpowiedź: 

Nie. 

Tarnów dn. 17.01.2022 r. 
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